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1 C20.A0528.3 José Carlos De Abreu Gonçalves 218771762 2,63 ú 430,50 ú 430,50 ú - û 258,30 û - û 258,30 ú 1 188 388,42 Candidatura Elegível e financiada 

2 C20.A1654.4 Joaquim José Lopes André Rodrigues 129457515 2,58 ú 899,60 ú 899,60 ú 89,98 û 539,76 û 53,99 û 593,75 ú 1 187 794,67 Candidatura Elegível e financiada 

3 
C20.A0854.5 António Manuel Alves 115847154 2,46 ú 1 709,09 ú 1 709,09 ú - û 854,55 û - û 854,55 ú 1 186 940,12 Candidatura Elegível e financiada 

4 C20.A1836.2 Abílio Barbosa Ferreira 125742487 2,43 ú 3 245,00 ú 3 245,00 ú - û 1 947,00 û - û 1 947,00 ú 1 184 993,12 Candidatura Elegível e financiada 

5 
C20.A1217.4 

Paulo Machado Da Silva Cunha E Joana 
Marta Lima Leitão 

217024815 2,33 ú 2 032,52 ú 2 032,52 ú - û 1 219,51 û - û 1 219,51 ú 1 183 773,61 Candidatura Elegível e financiada 

6 C20.A1637.3 José António De Figueiredo Martins 102682542 2,29 ú 1 373,17 ú 1 373,17 ú - û 823,90 û - û 823,90 ú 1 182 949,71 Candidatura Elegível e financiada 

7 
C20.A0403.1 

João Luís Loreto Da Cunha Pereira 
Norberto 

178113140 2,21 ú 3 363,00 ú 3 363,00 ú - û 2 017,80 û - û 2 017,80 ú 1 180 931,91 Candidatura Elegível e financiada 

8 C20.A1405.2 Hélder Rui Gomes Pinto 207249784 2,20 ú 4 715,45 ú 4 715,45 ú - û 2 829,27 û - û 2 829,27 ú 1 178 102,64 Candidatura Elegível e financiada 

9 C20.A0112.3 Luís Da Costa Félix 158853504 2,15 ú 1 650,00 ú 1 650,00 ú - û 990,00 û - û 990,00 ú 1 177 112,64 Candidatura Elegível e financiada 

10 C20.A0700.1 Carla Isabel Ferreira Raposeiro 208666826 2,13 ú 2 475,00 ú 2 475,00 ú 86,10 û 1 485,00 û 51,66 û 1 536,66 ú 1 175 575,98 Candidatura Elegível e financiada 

11 C20.A1420.6 Rosa Maria Ribeiro Franco 209530561 2,12 ú 8 249,64 ú 8 249,64 ú - û 3 000,00 û - û 3 000,00 ú 1 172 575,98 Candidatura Elegível e financiada 

12 C20.A0209.2 Sérgio Alexandre Dos Santos Alves 196767970 2,11 ú 3 000,00 ú 3 000,00 ú - û 1800,00 û - û 1 800,00 ú 1 170 775,98 Candidatura Elegível e financiada 

13 C20.A0892.2 Dionísio Miguel Barradas Cotão 199706328 2,06 ú 3 023,05 ú 3 023,05 ú 195,00 û 1 813,83 û 117,00 û 1 930,83 ú 1 168 845,15 Candidatura Elegível e financiada 

14 
C20.A0980.2 

Maria Luísa Da Gama Cidrães Caldeira 
Fernandes 

126658749 2,05 ú 2 817,00 ú 2 817,00 ú 300,00 û 1 690,20 û 180,00 û 1 870,20 ú 1 166 974,95 Candidatura Elegível e financiada 

15 C20.A0371.3 Alberto Faias 181365880 2,04 ú 1 702,85 ú 1 702,85 ú - û 1 000,00 û - û 1 000,00 ú 1 165 974,95 Candidatura Elegível e financiada 

16 C20.A1618.2 Maria Luísa Fernandes Simões 200208217 2,00 ú 3 983,74 ú 3 983,74 ú - û 2 390,24 û - û 2 390,24 ú 1 163 584,71 Candidatura Elegível e financiada 

17 
C20.A1417.6 

Teresa Maria Lemos Santos Almeida 
Ribeiro 

147709962 1,99 ú 4 300,00 ú 4 300,00 ú - û 2 150,00 û - û 2 150,00 ú 1 161 434,71 Candidatura Elegível e financiada 

18 C20.A0566.2 Martinho Da Silva Costa 158930754 1,97 ú 3 235,00 ú 3 235,00 ú - û 1 941,00 û - û 1 941,00 ú 1 159 493,71 Candidatura Elegível e financiada 

19 C20.A1546.3 Olinda Maria Barbosa Vieira 179915320 1,97 ú 1 925,00 ú 1 925,00 ú - û 1 000,00 û - û 1 000,00 ú 1 158 493,71 Candidatura Elegível e financiada 

20 C20.A0945.6 Jose Gabriel André Branco Lopes 174630905 1,92 ú 1 389,96 ú 1 389,96 ú - û 694,98 û - û 694,98 ú 1 157 798,73 Candidatura Elegível e financiada 

21 
C20.A1217.5 

Paulo Machado Da Silva Cunha E Joana 
Marta Lima LeitaӉO 

217024815 1,91 ú 392,00 ú 392,00 ú - û 196,00 û - û 196,00 ú 1 157 602,73 Candidatura Elegível e financiada 

22 
C20.A1444.5 

Maria Da Conceição Fernandes Franco 
Santos 

179451308 1,91 ú 1 376,38 ú 1 376,38 ú - û 688,19 û - û 688,19 ú 1 156 914,54 Candidatura Elegível e financiada 

23 C20.A0577.1 Ana Isabel Rodrigues Carvalho Pereira 108511200 1,89 ú 1 463,42 ú 1 463,42 ú - û 878,05 û - û 878,05 ú 1 156 036,49 Candidatura Elegível e financiada 

24 C20.A0894.2 Rodrigo Sastre Cordeiro Selada 219987297 1,89 ú 4 707,41 ú 4 707,41 ú - û 2 824,45 û - û 2 824,45 ú 1 153 212,04 Candidatura Elegível e financiada 

25 C20.A0306.3 Ana Filipa Da Silva Romariz 228058910 1,81 ú 1 219,51 ú 1 219,51 ú - û 731,71 û - û 731,71 ú 1 152 480,33 Candidatura Elegível e financiada 

26 C20.A0177.1 Liliana Tomás Rodrigues 219570698 1,79 ú 1 670,00 ú 1 670,00 ú - û 1 002,00 û - û 1 002,00 ú 1 151 478,33 Candidatura Elegível e financiada 

27 
C20.A0113.2 

Maria Da Conceição Brandão Cunha 
Santos 

156554739 1,78 ú 3 796,75 ú 3 796,75 ú - û 2 278,05 û - û 2 278,05 ú 1 149 200,28 Candidatura Elegível e financiada 

28 C20.A1605.5 Amélia Da Conceição Teixeira Pinheiro 181018181 1,77 ú 1 350,00 ú 1 350,00 ú - û 675,00 û - û 675,00 ú 1 148 525,28 Candidatura Elegível e financiada 

29 C20.A0103.2 Catarina Alexandra Justino Santos 214487989 1,76 ú 2 400,00 ú 2 400,00 ú - û 1 440,00 û - û 1 440,00 ú 1 147 085,28 Candidatura Elegível e financiada 

30 C20.A0189.1 Paulo José Mendes Dias 193094517 1,75 ú 2 380,00 ú 2 380,00 ú - û 1 428,00 û - û 1 428,00 ú 1 145 657,28 Candidatura Elegível e financiada 

31 C20.A0774.2 Vânia Almeida Barros 221566244 1,75 ú 3 243,90 ú 3 243,90 ú - û 1 946,34 û - û 1 946,34 ú 1 143 710,94 Candidatura Elegível e financiada 

32 C20.A1594.3 Carlos Manuel Dias Pereira 154941867 1,74 ú 2 595,00 ú 2 595,00 ú 450,00 û 1 000,00 û 270,00 û 1 270,00 ú 1 142 440,94 Candidatura Elegível e financiada 

33 C20.A0543.5 Joaquim Manuel Alves André 159832195 1,73 ú 1 125,00 ú 1 125,00 ú - û 562,50 û - û 562,50 ú 1 141 878,44 Candidatura Elegível e financiada 

34 C20.A0753.2 Manuel Martins Silva 148531865 1,72 ú 3 000,00 ú 3 000,00 ú - û 1 800,00 û - û 1 800,00 ú 1 140 078,44 Candidatura Elegível e financiada 

35 
C20.A1243.2 

Ana Catarina Pereira Santos De 
Albuquerque 

206303157 1,70 ú 2 367,00 ú 2 367,00 ú - û 1 420,20 û - û 1 420,20 ú 1 138 658,24 Candidatura Elegível e financiada 

36 C20.A1608.3 Marcos Carvalho 217228801 1,70 ú 228,63 ú 228,63 ú - û 137,18 û - û 137,18 ú 1 138 521,06 Candidatura Elegível e financiada 

37 C20.A1266.6 Rui Miguel Santos Pereira 216044812 1,70 ú 5 400,00 ú 5 400,00 ú - û 2 700,00 û - û 2 700,00 ú 1 135 821,06 Candidatura Elegível e financiada 

38 C20.A0743.5 Leandra Cabral Pessoa 201610027 1,69 ú 735,00 ú 735,00 ú - û 367,50 û - û 367,50 ú 1 135 453,56 Candidatura Elegível e financiada 
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39 C20.A0966.3 Carla Sofia Caeiro Soares 217668739 1,66 ú 3 170,00 ú 3 170,00 ú 94,46 û 1 000,00 û 56,68 û 1 056,68 ú 1 134 396,88 Candidatura Elegível e financiada 

40 C20.A1559.5 Maria Beatriz Taylor Pestana Da Silva 131343807 1,66 ú 1 350,00 ú 1 350,00 ú - û 675,00 û - û 675,00 ú 1 133 721,88 Candidatura Elegível e financiada 

41 C20.A1693.1 Paulo Jorge Luzeiro Nogueira Gomes 179395572 1,65 ú 1 991,87 ú 1 991,87 ú - û 1 195,12 û - û 1 195,12 ú 1 132 526,76 Candidatura Elegível e financiada 

42 C20.A0155.4 Hugo Filipe De Oliveira E Carvalho Ferreira 169392520 1,65 ú 2 845,53 ú 2 845,53 ú - û 1 500,00 û - û 1 500,00 ú 1 131 026,76 Candidatura Elegível e financiada 

43 C20.A0084.2 David Manuel Dias Ferreira 197705235 1,63 ú 3 285,00 ú 3 285,00 ú 200,00 û 1 971,00 û 120,00 û 2 091,00 ú 1 128 935,76 Candidatura Elegível e financiada 

44 C20.A1499.5 José Carlos Morais 179724509 1,63 ú 4 960,34 ú 2 750,91 ú - û 1 375,46 û - û 1 375,46 ú 1 127 560,30 Candidatura Elegível e financiada; Exclusão de trabalhos/materiais acessórios à obra 

45 C20.A0257.1 José Paulo De Faria Candeias 130538337 1,60 ú 2 955,00 ú 2 955,00 ú - û 1 773,00 û - û 1 773,00 ú 1 125 787,30 Candidatura Elegível e financiada 

46 C20.A1087.4 Maria Luis Da Silva Salgado Oliveira 126417938 1,60 ú 1 227,64 ú 1 227,64 ú - û 736,58 û - û 736,58 ú 1 125 050,72 Candidatura Elegível e financiada 

47 C20.A0599.2 Sergio Miguel Duarte Salvado 224117050 1,58 ú 3 100,00 ú 3 100,00 ú - û 1 860,00 û - û 1 860,00 ú 1 123 190,72 Candidatura Elegível e financiada 

48 C20.A0214.2 Paulo Jorge Da Silva E Sá 199531927 1,57 ú 3 285,00 ú 3 285,00 ú 200,00 û 1 971,00 û 120,00 û 2 091,00 ú 1 121 099,72 Candidatura Elegível e financiada 

49 
C20.A0978.2 

Fernando Joaquim Ferrão Mascarenhas 
Loureiro 

122442199 1,57 ú 3 684,00 ú 3 684,00 ú - û 2 210,40 û - û 2 210,40 ú 1 118 889,32 Candidatura Elegível e financiada 

50 C20.A1743.2 Sérgio Nuno Teixeira De Jesus 206928297 1,56 ú 3 800,00 ú 3 800,00 ú - û 2 280,00 û - û 2 280,00 ú 1 116 609,32 Candidatura Elegível e financiada 

51 C20.A0542.5 Armando Da Silva 135960444 1,56 ú 990,54 ú 990,54 ú - û 495,27 û - û 495,27 ú 1 116 114,05 Candidatura Elegível e financiada 

52 C20.A0299.2 Hugo Alexandre Carvalho Dias 233030190 1,55 ú 4 903,72 ú 4 903,72 ú - û 2 942,23 û - û 2 942,23 ú 1 113 171,82 Candidatura Elegível e financiada 

53 C20.A0426.4 Jorge Manuel Baltasar Forte De Faria 136116795 1,55 ú 539,78 ú 539,78 ú - û 323,87 û - û 323,87 ú 1 112 847,95 Candidatura Elegível e financiada 

54 C20.A0124.5 Claudio Roberto Do Amaral Bastos 258865237 1,55 ú 3 050,00 ú 3 050,00 ú - û 1 500,00 û - û 1 500,00 ú 1 111 347,95 Candidatura Elegível e financiada 

55 C20.A1665.2 Jose Maria Da Costa Almeida 150954565 1,54 ú 3 245,00 ú 3 245,00 ú - û 1 947,00 û - û 1 947,00 ú 1 109 400,95 Candidatura Elegível e financiada 

56 C20.A0078.4 Raquel Alexandra De Oliveira Venâncio 207162972 1,53 ú 527,28 ú 527,28 ú - û 316,37 û - û 316,37 ú 1 109 084,58 Candidatura Elegível e financiada 

57 C20.A1334.5 Maria Da Conceição Terra Pinheiro 123854580 1,53 ú 3 541,80 ú 3 541,80 ú - û 1 500,00 û - û 1 500,00 ú 1 107 584,58 Candidatura Elegível e financiada 

58 C20.A0016.6 Paulo Miguel Matias Portugal 214387615 1,53 ú 2 938,18 ú 2 938,18 ú - û 1 469,09 û - û 1 469,09 ú 1 106 115,49 Candidatura Elegível e financiada 

59 C20.A0543.6 Joaquim Manuel Alves André 159832195 1,53 ú 6 075,00 ú 6 075,00 ú - û 3 000,00 û - û 3 000,00 ú 1 103 115,49 Candidatura Elegível e financiada 

60 
C20.A0980.6 

Maria Luísa Da Gama Cidrães Caldeira 
Fernandes 

126658749 1,53 ú 2 095,20 ú 2 095,20 ú 300,00 û 1 047,60 û 150,00 û 1 197,60 ú 1 101 917,89 Candidatura Elegível e financiada 

61 C20.A1696.6 Vânia Luísa Conceição Pereira 224400215 1,53 ú 6 460,00 ú 6 460,00 ú - û 3 000,00 û - û 3 000,00 ú 1 098 917,89 Candidatura Elegível e financiada 

62 C20.A1521.1 Eurico Manuel De Almeida Moita 143963783 1,52 ú 2 560,98 ú 2 560,98 ú - û 1 536,59 û - û 1 536,59 ú 1 097 381,30 Candidatura Elegível e financiada 

63 C20.A0410.2 Davide Pombo Pires 188796630 1,52 ú 2 450,00 ú 2 450,00 ú - û 1 470,00 û - û 1 470,00 ú 1 095 911,30 Candidatura Elegível e financiada 

64 C20.A0162.2 Ana Sofia Torres Freitas 213846853 1,51 ú 5 000,50 ú 5 000,50 ú - û 3 000,00 û - û 3 000,00 ú 1 092 911,30 Candidatura Elegível e financiada 

65 C20.A0183.2 Maria Leonor Da Rocha Neto 190887737 1,51 ú 5 000,50 ú 5 000,50 ú - û 3 000,00 û - û 3 000,00 ú 1 089 911,30 Candidatura Elegível e financiada 

66 C20.A0663.2 Madalena Dias De Sousa 116277335 1,51 ú 5 000,50 ú 5 000,50 ú - û 3 000,00 û - û 3 000,00 ú 1 086 911,30 Candidatura Elegível e financiada 

67 C20.A0699.2 Pedro Alexandre Andrade Alves 223402885 1,51 ú 3 075,00 ú 3 075,00 ú - û 1 845,00 û - û 1 845,00 ú 1 085 066,30 Candidatura Elegível e financiada 

68 
C20.A1158.3 

Maria Manuela Tavares Coutinho Lanhoso 
Ribas Dos Santos 

144530767 1,50 ú 1 987,00 ú 1 987,00 ú - û 1 000,00 û - û 1 000,00 ú 1 084 066,30 Candidatura Elegível e financiada 

69 C20.A1198.3 Maria João S.S.M. De Oliveira Paulino 208462414 1,49 ú 3 136,00 ú 3 136,00 ú - û 1 000,00 û - û 1 000,00 ú 1 083 066,30 Candidatura Elegível e financiada 

70 C20.A0615.1 João Pedro Ventura Alexandre Amaro 154489832 1,47 ú 3 385,50 ú 3 385,50 ú - û 2 031,30 û - û 2 031,30 ú 1 081 035,00 Candidatura Elegível e financiada 

71 C20.A0911.2 Paulo Jorge Sarabando Casal 195056183 1,47 ú 2 642,28 ú 2 642,28 ú - û 1 585,37 û - û 1 585,37 ú 1 079 449,63 Candidatura Elegível e financiada 

72 
C20.A1556.5 Maria Júlia Faria Da Silva 118569848 1,47 ú 2 737,54 ú 1 085,31 ú - û 542,66 û - û 542,66 ú 1 078 906,97 

Candidatura Elegível e financiada; Excluído investimento do isolamento pavimento,não cumpre o ponto 2.4.5 do Aviso 
20, o Certificado Energético não contempla a medida de melhoria do pavimento. 

73 C20.A1657.1 Andreia Filipa Gonçalves Nunes 223713708 1,46 ú 3 130,08 ú 3 130,08 ú - û 1 878,05 û - û 1 878,05 ú 1 077 028,92 Candidatura Elegível e financiada 

74 C20.A0041.2 Filipe Manuel Da Silva Azevedo 220907757 1,46 ú 3 235,00 ú 3 235,00 ú 200,00 û 1 941,00 û 120,00 û 2 061,00 ú 1 074 967,92 Candidatura Elegível e financiada 

75 C20.A1141.2 Christian Dieter Wieland 192006231 1,46 ú 3 285,00 ú 3 285,00 ú 200,00 û 1 971,00 û 120,00 û 2 091,00 ú 1 072 876,92 Candidatura Elegível e financiada 

76 
C20.A1540.2 

Miguel António Carvalho Borges Mendes 
Veloso 

172014468 1,46 ú 7 523,00 ú 7 523,00 ú - û 3 000,00 û - û 3 000,00 ú 1 069 876,92 Candidatura Elegível e financiada 

77 C20.A0774.6 Vânia Almeida Barros 221566244 1,45 ú 8 342,63 ú 8 342,63 ú - û 3 000,00 û - û 3 000,00 ú 1 066 876,92 Candidatura Elegível e financiada 

78 C20.A1474.1 Marcelo Manuel Moita Cardoso 201524716 1,44 ú 3 150,00 ú 3 150,00 ú - û 1 890,00 û - û 1 890,00 ú 1 064 986,92 Candidatura Elegível e financiada 
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79 C20.A1556.2 Maria Júlia Faria Da Silva 118569848 1,44 ú 3 619,15 ú 3 619,15 ú - û 2 171,49 û - û 2 171,49 ú 1 062 815,43 Candidatura Elegível e financiada 

80 C20.A1770.2 Pedro Miguel Andrez Da Silva 214640787 1,44 ú 6 580,00 ú 6 580,00 ú - û 3 000,00 û - û 3 000,00 ú 1 059 815,43 Candidatura Elegível e financiada 

81 C20.A0323.3 Claudio Roberto Do Amaral Bastos 258865237 1,44 ú 1 480,00 ú 1 480,00 ú - û 888,00 û - û 888,00 ú 1 058 927,43 Candidatura Elegível e financiada 

82 C20.A1021.4 Marcelo Leal Mendes 188462007 1,44 ú 2 025,09 ú 2 025,09 ú 200,00 û 1 215,05 û 120,00 û 1 335,05 ú 1 057 592,38 Candidatura Elegível e financiada 

83 
C20.A1417.5 

Teresa Maria Lemos Santos Almeida 
Ribeiro 

147709962 1,44 ú 9 850,00 ú 9 850,00 ú - û 1 500,00 û - û 1 500,00 ú 1 056 092,38 Candidatura Elegível e financiada 

84 C20.A1820.5 Abel Gaspar da Fonseca 104319798 1,44 ú 2 412,86 ú 2 412,86 ú - û 1 206,43 û - û 1 206,43 ú 1 054 885,95 Candidatura Elegível e financiada 

85 C20.A1677.4 Alexandre Ferreira Guimas 225718987 1,42 ú 1 156,28 ú 1 156,28 ú - û 693,77 û - û 693,77 ú 1 054 192,18 Candidatura Elegível e financiada 

86 C20.A0632.5 André Duarte 235497339 1,42 ú 657,25 ú 657,25 ú - û 328,63 û - û 328,63 ú 1 053 863,55 Candidatura Elegível e financiada 

87 
C20.A1230.6 

Agripina Da Graça Vital Fernandes 
Rodrigues 

135746280 1,42 ú 5 984,04 ú 5 984,04 ú - û 2 992,02 û - û 2 992,02 ú 1 050 871,53 Candidatura Elegível e financiada 

88 C20.A1400.2 Pedro Miguel Correia Cintra 209719770 1,41 ú 2 318,82 ú 2 318,82 ú - û 1 391,29 û - û 1 391,29 ú 1 049 480,24 Candidatura Elegível e financiada 

89 C20.A1106.4 Francisco Paulo Marinho Novais 200471740 1,41 ú 2 959,35 ú 2 959,35 ú - û 1 500,00 û - û 1 500,00 ú 1 047 980,24 Candidatura Elegível e financiada 

90 C20.A1636.2 Carla Sofia Arroja Ventura 215716590 1,40 ú 3 983,74 ú 3 983,74 ú - û 2 390,24 û - û 2 390,24 ú 1 045 590,00 Candidatura Elegível e financiada 

91 C20.A0330.4 Joao Pedro Gouveia Batista Carvalho 228298105 1,40 ú 2 695,43 ú 2 695,43 ú - û 1 500,00 û - û 1 500,00 ú 1 044 090,00 Candidatura Elegível e financiada 

92 C20.A0160.2 António Ferreira Dias 174236808 1,39 ú 5 000,50 ú 5 000,50 ú - û 3 000,00 û - û 3 000,00 ú 1 041 090,00 Candidatura Elegível e financiada 

93 C20.A0583.2 Maria José Almeida Dos Santos Neto 195976053 1,39 ú 5 000,00 ú 5 000,00 ú - û 3 000,00 û - û 3 000,00 ú 1 038 090,00 Candidatura Elegível e financiada 

94 C20.A1459.2 Maria Celeste Ferreira Craveiro Grilo 180567926 1,39 ú 11 702,19 ú 11 702,19 ú - û 3 000,00 û - û 3 000,00 ú 1 035 090,00 Candidatura Elegível e financiada 

95 C20.A0710.2 Nuno Filipe Andrade Alves 211264601 1,38 ú 3 450,00 ú 3 450,00 ú - û 2 070,00 û - û 2 070,00 ú 1 033 020,00 Candidatura Elegível e financiada 

96 C20.A1475.2 Sara Marisa De Aguiar Moreira Brandão 229852912 1,38 ú 4 150,00 ú 4 150,00 ú - û 2 490,00 û - û 2 490,00 ú 1 030 530,00 Candidatura Elegível e financiada 

97 C20.A0682.4 Sofia Ferreira Gomes 115721819 1,38 ú 2 593,50 ú 2 593,50 ú - û 1 500,00 û - û 1 500,00 ú 1 029 030,00 Candidatura Elegível e financiada 

98 C20.A1109.5 Maria Alice De Castro Pontes Rodrigues 125508204 1,38 ú 1 155,00 ú 1 155,00 ú 250,00 û 577,50 û 125,00 û 702,50 ú 1 028 327,50 Candidatura Elegível e financiada 

99 C20.A0830.6 Maria Do Céu Luis Fernandes 139873678 1,38 ú 8 056,00 ú 8 056,00 ú - û 3 000,00 û - û 3 000,00 ú 1 025 327,50 Candidatura Elegível e financiada 

100 C20.A0554.2 Sérgio Ivo Amaral Matos 206940041 1,37 ú 3 490,00 ú 3 490,00 ú - û 2 094,00 û - û 2 094,00 ú 1 023 233,50 Candidatura Elegível e financiada 

101 C20.A0995.5 Guida Da Conceição Pinto Seixas Leite 207147833 1,37 ú 763,00 ú 763,00 ú 250,00 û 381,50 û 125,00 û 506,50 ú 1 022 727,00 Candidatura Elegível e financiada 

102 C20.A0192.2 Delfim Duarte De Oliveira 159080576 1,36 ú 5 000,50 ú 5 000,50 ú - û 3 000,00 û - û 3 000,00 ú 1 019 727,00 Candidatura Elegível e financiada 

103 C20.A1174.2 Maria Luísa Correia De Pinho 132286505 1,36 ú 5 007,38 ú 5 007,38 ú - û 3 000,00 û - û 3 000,00 ú 1 016 727,00 Candidatura Elegível e financiada 

104 C20.A0064.4 Sandra Isabel Catarino Rodrigues 213628082 1,36 ú 3 145,65 ú 2 688,60 ú - û 1 500,00 û - û 1 500,00 ú 1 015 227,00 Candidatura Elegível e financiada; Exclusão de acessórios e rede mosquiteira 

105 C20.A1817.1 Abílio Paredes de Freitas 158250885 1,35 ú 5 400,00 ú 5 400,00 ú - û 2 500,00 û - û 2 500,00 ú 1 012 727,00 Candidatura Elegível e financiada 

106 C20.A1022.2 António Manuel Cunha Estevéns 215249267 1,35 ú 3 445,00 ú 3 445,00 ú - û 2 067,00 û - û 2 067,00 ú 1 010 660,00 Candidatura Elegível e financiada 

107 C20.A0237.6 Henrique Aurélia Ferreira 105770140 1,34 ú 3 500,00 ú 3 500,00 ú - û 1 750,00 û - û 1 750,00 ú 1 008 910,00 Candidatura Elegível e financiada 

108 C20.A0617.1 Martinho Pereira Sousa Monteiro 188532609 1,33 ú 3 795,00 ú 3 795,00 ú - û 2 277,00 û - û 2 277,00 ú 1 006 633,00 Candidatura Elegível e financiada 

109 C20.A0648.1 António Alexandre Castro Freches Babo 193737400 1,33 ú 2 073,50 ú 2 073,50 ú 200,00 û 1 244,10 û 120,00 û 1 364,10 ú 1 005 268,90 Candidatura Elegível e financiada 

110 C20.A1050.5 Felisberto Alexandre Pereira Rodrigues 198573740 1,33 ú 1 190,00 ú 1 190,00 ú 250,00 û 595,00 û 125,00 û 720,00 ú 1 004 548,90 Candidatura Elegível e financiada 

111 C20.A1004.1 Maria Do Rosário Tenório Cabeças 224876074 1,32 ú 2 154,00 ú 2 154,00 ú - û 1 292,40 û - û 1 292,40 ú 1 003 256,50 Candidatura Elegível e financiada 

112 C20.A0332.2 Álvaro Manuel Ferreira Lopes 211881163 1,32 ú 3 285,00 ú 3 285,00 ú 200,00 û 1 971,00 û 120,00 û 2 091,00 ú 1 001 165,50 Candidatura Elegível e financiada 

113 C20.A1591.2 Bernardino Paraíso Neto Da Costa 123906172 1,32 ú 6 640,00 ú 6 640,00 ú - û 3 000,00 û - û 3 000,00 ú  998 165,50 Candidatura Elegível e financiada 

114 C20.A1741.2 António Gomes De Matos 161770380 1,32 ú 3 464,15 ú 3 464,15 ú - û 2 078,49 û - û 2 078,49 ú  996 087,01 Candidatura Elegível e financiada 

115 C20.A1330.3 Luis Filipe Fonseca 212543857 1,32 ú 2 264,15 ú 2 264,15 ú - û 1 000,00 û - û 1 000,00 ú  995 087,01 Candidatura Elegível e financiada 

116 C20.A0996.1 Maria Julieta Proença Malafaia 130725749 1,31 ú 2 378,21 ú 2 378,21 ú - û 1 426,93 û - û 1 426,93 ú  993 660,08 Candidatura Elegível e financiada 

117 C20.A1802.2 Adriano Júlio Ferreira Ramos 211720860 1,31 ú 3 285,00 ú 3 285,00 ú 200,00 û 1 971,00 û 120,00 û 2 091,00 ú  991 569,08 Candidatura Elegível e financiada 

118 C20.A0382.4 Vítor Manuel Da Luz Repolho 146607678 1,31 ú 1 165,00 ú 1 165,00 ú - û 699,00 û - û 699,00 ú  990 870,08 Candidatura Elegível e financiada 

